D’Anta/RN, CEP. 59.227-000.
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA COM
EQUIPAMENTOS E OPERADOR PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN.
 
VALOR.: R$ 198,00 (Cento e noventa e oito reais), valor hora pelos
serviços executados perfazendo um valor global de R$ 285.120,00
(Duzentos e oitenta e cinco mil, cento e vinte reais), conforme ordens
de serviços emitidas
VIGÊNCIA...................: 25 de julho de 2025 a 24 de julho 2026.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de julho de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este